Näherungsschalter SMT-10G, für Rundnut
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/05
Näherungsschalter SMT-10G, für Rundnut
Lieferübersicht
Bauform Befestigungsart Messprinzip Typ Betriebsspannungs-
bereich
Schaltausgang Schaltelement-
funktion

52021/05 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Näherungsschalter SMT-10G, für Rundnut
Typenschlüssel
Typenschlüssel
001 Baureihe
SMT Näherungsschalter, magnetoresistiv
002 Bauart
10G Für Rundnut, längs in Nut einschiebbar
003 Schaltausgang
PS 3-Draht PNP Schließer
NS 3-Draht NPN Schließer
004 Bemessungsbetriebsspannung
24V 24 V DC
005 Leitungseigenschaft
E Schleppkettentauglich/Robotertauglich
006 Leitungslänge [m]
0.3 0.3
2.5 2.5
007 Kabelabgang
Q Quer
008 Elektrischer Anschluss
OE Offenes Ende
M8D Kabel mit Stecker M8x1, 3-polig, drehbares Gewinde
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/05
Näherungsschalter SMT-10G, für Rundnut